2024年 7月 31日

各位
会社名 ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  大津賀 保 信

(コード : 4577 東証プライム市場)
問合せ先 経 営 企 画 室 長 高 畠 浩 一

(TEL  076-421-5665)

2024年 5月期 決算説明会「ログミー Finance書き起こし」公開のお知らせ

2024 年 7月 17 日(水)に開催しました当社「2024 年 5 月期 決算説明会」について、その書き起
こし記事が下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。
投資家の皆さまに当社グループへのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

1. 開催概要

開催日 2024年 7月 17日(水)

登壇者 代表取締役社長  大津賀 保信

代表取締役副社長 経営戦略担当 兼 管理本部長  松森 浩士

取締役常務執行役員 営業統括 兼 製薬本部長  日詰 和重

経営企画室長  高畠 浩一

開催方法 会場開催及び Web動画配信

2. 決算説明会書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/380027

※ 掲載先はログミー Finance に帰属するページとなります。

以上

https://finance.logmi.jp/articles/380027